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Informacja prasowa                     Giebnia, 31 marca 2022 r.  
 

POLOmarket otwiera zmodernizowany sklep w Poddębicach 

Największa polska sieć supermarketów POLOmarket gruntownie zmodernizowała kolejny swój obiekt. Sklep w 

Poddębicach w województwie łódzkim został oddany do użytku 31 marca. To kontynuacja dynamicznego rozwoju sieci, 

która obecnie posiada ponad 280 nowoczesnych sklepów w Polsce. 

POLOmarket przy ulicy Przejazd 13 w Poddębicach przeszedł gruntowny remont zgodnie z najwyższymi standardami sieci. 

Zgodnie z prowadzoną proekologiczną polityką Spółki, w zmodernizowanym supermarkecie zastosowano innowacyjne 

rozwiązania technologiczne spełniające kryteria zrównoważonego rozwoju. W obiekcie zainstalowano m.in. system 

odzysku ciepła, instalację fotowoltaiczną oraz wymieniono oświetlenie wewnętrzne na LED.  

W obiekcie powiększona została sala sprzedaży i zaprojektowana tak, aby klienci mogli dokonywać zakupów w jeszcze 

wygodniejszy sposób. Nowością jest nowoczesny ciąg chłodniczy, w którym klienci znajdą szeroką ofertę pakowanego 

mięsa oraz ryb. Sieć postawiła na zamykane regały chłodnicze typy plug-in dużej pojemności, zapewniające równomierne 

chłodzenie na powierzchni ekspozycyjnej. Urządzenia wykorzystują przyjazny dla środowiska propan (R290). 

Nie jest to jedyna inwestycja w nowoczesne chłodnictwo w sklepie w Poddębicach. W ramach modernizacji sklep otrzymał 

w całości zamykany regał na produkty nabiałowe. Ciąg zbudowany z energooszczędnych urządzeń tworzy strefę o łącznej 

długości kilkunastu metrów. Zużycie energii może być nawet o połowę mniejsze, niż przy standardowym regale otwartym. 

Natomiast dzięki oświetleniu ledowemu w zimnych barwach oraz ciemnemu wnętrzu mebla, ekspozycja produktów 

zyskuje na jakości, a całość tworzy nowoczesną koncepcję w zakresie designu. Jest to pierwszy tego typu ciąg chłodniczy w 

strefie nabiałowej, jaki wdrożył POLOmarket. Sieć od wielu lat inwestuje także w urządzenia chłodnicze zasilane CO² lub 

glikolem, tym samym konsekwentnie realizując cele w zakresie ograniczania śladu węglowego. 

Niezależnie od zakończonej modernizacji obiektu w Poddębicach, sieć realizuje następne inwestycje, planując także 

otwarcia nowych sklepów. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:poczta@polomarket.pl
http://www.polomarket.pl/


 
           POLOmarket Sp. z o.o           tel. 52 35-99-900                  NIP: 556-21-25-117  Sąd Rejonowy w Bydgoszczy,  
           88-170 Pakość                fax: 52 35-99-999                 poczta@polomarket.pl          XIII Wydział Gospodarczy KRS 
           Giebnia  20                       www.polomarket.pl                     Nr KRS: 204601 
     Wysokość kapitału zakładowego 432.000 PLN 
     BDO:000008895 

2 

Grupa POLOmarket to największa polska sieć supermarketów. Tworzą ją spółki detaliczne prowadzące sklepy,  
a także spółka logistyczna dysponująca trzema centrami logistycznymi. Firma rozpoczynała działalność w 1997 roku z 27-
mioma sklepami. Dziś jest to już ponad 280 nowoczesnych placówek na terenie całej Polski i ponad 2,5 mld obrotu netto 
rocznie. Sklepy sieci POLOmarket odwiedza miesięcznie blisko 9 mln Klientów. Obecnie POLOmarket daje zatrudnienie 5 
500 osobom. 
 
 
Kontakt dla mediów: 

Aneta Grzegorzewska-Półtorak 
Spółdzielnia PR 
Aneta.grzegorzewska-poltorak@spoldzielniapr.com 
Tel.607 720 351 
 
Monika Tokarska 
Spółdzielnia PR  
monika.tokarska@spoldzielniapr.com 
tel. 605 59 81 61 
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